- bani Ulrici, eiusque fratri Mathiae possessionem Gudowcz alio nomine Werh et Pleterna donavit, et litteras capituli Chasmensis 25. II. 1457. datas, quae testimonio sunt capitulum a Ladislao rege litteris Budae 15. III. 1456. datis iussu Petrum et Mathiam in dominium memoratae possessionis introduxisse. Or. valde exesum. P. = Regestum XI-2/11 (elen. nr. 233).
- 2385 D-XIII-27 Budae 5. VI. 1458. Matthias rex coram quo Nicolaus, filius qd. Mykecz de Berberio, questus est incolas oppidi Pernyae contra ius et consuetudinem sibi non obaedire et hirsagia atque victualia dare nolle, eos id facere iubet et banis praecipit, ut eos, si nolint, vi compellant. Or. P.
- 2386 D-XIII-28 Budae 16. VI. 1458. Matthias rex bano Iohanni Bithowecz de Greben de se bene merito castrum Krappina, possessiones delati castri Vrhowecz et novum castrum ex opposito castri Krappinae in districtu de Zagoria donat. Or. P.
- 2387 DV-I-68 Venetiis 21. VI. 1458. Pasqualis Maripetro, dux Venetiarum, Arsenio Duodo, comiti Catari, mandat, ut Natalis Paltasich loco clerici Angeli de Esculo magister scholarum in civitate Catari cum salario et praerogativis ad id officium pertinentibus acceptari debeat. Or. P.
- 2388 D-V-57 Budae 23. VI. 1458. Mathias rex banis regni Croatiae praecipit, ut Myluthin Danich aliosque quosdam in possessione villarum Bathy et Bredal protegat. Tr. 14. VIII. 1489.
- 2389 DV-I-69 Venetiis 10. VII. 1458. Pasqualis Maripetro, dux Venetiarum, Arsenio Duodo, comiti Catari, mandat, ut Natali, filio Nicolai Paltasich, artem advocatoriam exercere permittat. Or. P. S.
- 2390 D-XIII-29 Zagrabiae 13. VII. 1458. Demetrius de Jaskozerdahel, ecclesiae Zagrabienensis vicarius generalis, ecclesiam parochialem b. Petri ap. in Gudowcz post obitum Dionisii rectoris eiusdem vacantem consensu patronorum magistri Petri de Gudowcz et Ladislai, filii Georgii de Miketincz, presbytero Gregorio, filio qd. Pauli de Miketincz, confert. Or. P. S.
- 2391 D-XIII-30 Zagrabiae 21. VIII. 1458. Nicolaus, filius Adae de Zenthilek, et Georgius, filius Farkasi de Ebres, comites et iudices nobilium comitatus Zagrabienensis, testantur ex inquisitione ad preces civitatis Montis Grecensis facta apparere Nicolaum aurifabrum et Paulum Walpoth de Vynnizza, cives praefatae civitatis, eo tempore, cum Fridericus et Ulricus, Ciliae comites, eam vi occupavissent, suis civibus plus quam duo milia flor. auri damna intulisse. Or.
- 2392 D-XIII-31 Zagrabiae 21. VIII. 1458. Tr. 18. IX. 1458. Mon. Zg. II 270, nr. 209.
- 2393 D-XI-83 Zagrabiae 24. VIII. 1458. Nicolaus de Vylak et Ian Bythowecz de Greben, regni Slavoniae bani, a civitate Montis Grecensis rogati capitulo Zagrabienensi mandant, ut inquirat, num Nicolaus aurifaber et Paulus Walpoth de Vynnizza, eo tempore quo Fridericus et Ulricus, Ciliae comites, civitatem Montis Grecensis expugnaverunt, suis civibus gravissima damna intulerint. Or.
- 2394 D-XI-86 (Chasmae) 1. IX. 1458. Capitulum Chasmense fatetur se iuxta mandatum Mathiae regis dd. 28. V. 1458. Gregorium de Fodrovez in dominium thelonii in possessione Zlathar introduxisse. Tr. 10. X. 1464.
- 2395 D-VIIa-129 Segniae 5. IX. 1458. Comites de Frangepanibus privilegia civitatis Segniae confirmant. Cop. rec.
- 2396 D-XIII-31 (Chasmae) 18. IX. 1458. Mon. Zg. II 271, nr. 210.
- 2397 DV-I-70 Lesinae 19. IX. 1458. Marcus Barbaro, comes Lesinae, Caterino Vucich terrenum communis in loco Zataraz binis soldis annuatim solvendis locat. Or. cum signo not. P.
- 2398 D-XIII-32 (Chasmae) 1. X. 1458. Georgius, filius Mathei Briga, qui quattuordecim sessiones iobagonales in villis Paulowecz, Pozrednawecz, Vaskawecz, Palchepole sitas magistro Stephano, piehano ecclesiae s. Petri de Chertzhencez, et ab eisdem coram capitulo Chasmensi 18 flor. supra accipit. Or.